

## REALCE PAPELARIA E INFORMÁTICA

D. W. LIMA AGUIAR -ME

CNPJ Nº 17.062.984/0001-38 INSC ESTADUAL Nº 15.388.986-1

TRV. QUINZE DE NOVENBRO, 93 C - CENTRO- SANTARÉM/PA

## REGIME DE EXECUÇÃO: POR ITEM

CARTA CONVITE Nº 001/2015- NGO  
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇODATA DE ABERTURA: 26/01/2015  
HORARIO: 10:00

## ANEXO I

## Objeto do presente certame: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P. UNIT	V. UNITARIO	P. TOTAL	V. TOTAL
	EQUIPAMENTOS							
01	COMPUTADOR COMPLETO: mouse, teclado, kit multimídia, monitor 21", gabinete e todos os cabos necessários para instalação. Sistema operacional Windows 7 Ultimate / processador – Core i5 / HD 500 / Memó 8 Gb/ 32 bits, placa de wireless embuída.	UND	16	POSITIVO	R\$ 2.899,00	dois mil oitocentos e noventa e nove reais	R\$ 46.384,00	quarenta e seis mil trezentos e oitenta e quatro reais
02	Datashow - projetor Epson Powerlites ou similar s18+com 3LCD SVGA HDMI 3000 lumes Wireless	UND	2	epson	R\$ 2.390,00	dois mil trezentos e noventa reais	R\$ 4.780,00	quatro mil setecentos e oitenta reais
03	APARELHO DE DVD- com especificação mínimas reprodução DVD, DVD-R, DVD-RW, DVD+R, DVD+RW, CD, CD-R, CD-RW; Formatos MP3, WMA, JPEG, DIVX; saída de áudio e vídeo, saída de vídeo componente; Progressive Scan; controle remoto; bivolt	UND	1	lenox	R\$ 147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos
04	HID Externo portátil: Especificação: Capacida 1TB velocidade de rotação 5400 RPM interface USB 3.0 e compatível com USB 2.0 sem fonte conexão USB cor moderna	UND	2	samsung	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
05	Impressora copiadora Brother 8060 ou similar a laser copier prienter	UND	1	brother	R\$ 2.490,00	dois mil quatrocentos e noventa reais	R\$ 2.490,00	dois mil quatrocentos e noventa reais

**REALCE PAPELARIA E INFORMÁTICA**

**D. W. LIMA AGUIAR -ME**

CNPJ Nº 17.062.984/0001-38 INSC ESTADUAL Nº 15.388.986-1

TRV. QUINZE DE NOVENBRO, 93 C - CENTRO- SANTARÉM/PA

SANTAREM 26 DE JANEIRO DE 2015

ACESSÓRIOS									
01	TINTA PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1320 TONNER	UND	30	hp	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 7.170,00	sete mil cento e setenta reais	
02	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T6641 PRETO	UND	20	epson	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 1.780,00	um mil setecentos e oitenta reais	
03	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T6642 AZUL	UND	10	epson	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	
04	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T6643 MAGENTA	UND	10	epson	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	
05	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T6644 AMARELO	UND	10	epson	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	
06	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T7741 PRETO	UND	6	epson	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais	
07	TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER PRETO	UND	4	brother	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 956,00	novecentos e cinquenta e seis reais	

**Santarém, 26 DE JANEIRO DE 2015**

**Valor total da Proposta:**

**R\$**

**79.991,90**

**um mil oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos**

**Declararamos que esta imbutido no preço da mercadoria, toda despesa como imposto e frete ou qualquer outra despesa. E a garantia dos produtos ofertados são de 12 meses**

**Prazo da Entrega:** conforme edital será imediato contados da data do recebimento da requisição de compra  
**Validade da proposta:** 60 dias

**Condições de Pagamento:** conforme edital - ATÉ 30 DIA APÓS ENTREGA DO OBJETO

**DECLARAMOS QUE DENIS WANDERSON LIMA AGUIAR É O RESPONSÁVEL DA EMPRESA PARA DESENVOLVER OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS**



*Denis Wanderson Lima Aguiar*  
**D. W. LIMA AGUIAR - ME**  
 Trv. 15 de Novembro, n.º 93  
 Centro - CEP: 68.005-290  
 Santarém - Pará